
 DOHODA č. 1620003032 
 o množstvovom zbere na rok 2011 
  
  

 uzavretá medzi účastníkmi dohody: 

 MESTO MODRA  
 Dukelská 38, 900 01 Modra 
 IČO : 00 304 956 
 štat. zást. : Ing. arch. Hana Hlubocká, primátorka 
 číslo účtu : 2161-23623112/0200 
 (ďalej len "Mesto Modra") 

 Štátna veterinárna a potravinová správa SR 
 Botanická 17 
 842 13  Bratislava 
 IČO: 00156426 
 štat. zást. : Prof. MVDr. Jozef Bíreš, Dr. Sc. 
 (ďalej len "poplatník") 
  

 Účastníci sa dohodli na týchto podmienkach: 
  

 I.  

 Mesto Modra sa zaväzuje zabezpečiť vývoz odpadu podľa rozsahu stanovenom poplatníkom v priznaní k 
 poplatku za množstvový zber odpadu na rok 2011: 
 Sadzba: 0,022 €/liter; počet nádob 110 l: 1; násobok počtu: 52; koeficient: 110 
 Výpočet: 0,022 x 1 x 52 x 110 = 125,84 € 
 Na úhradu: 125,84 € 

 II.  

 Mesto Modra sa zaväzuje zabezpečiť prostredníctvom firmy ASA Trnava vývoz smetných nádob a ukladať 
 komunálny odpad na skládkach odpadu Dubová, Senec alebo Trnava podľa schváleného harmonogramu: 
 - vývoz 1 100 L nádob 2x za týždeň v pondelok alebo utorok a piatok 
 - vývoz 1 100 L aj 110 L nádob 1x za týždeň podľa jednotlivých ulíc 
  
  
 III.  

 V zmysle § 54 ods. 1 písm. b) VZN č. 4/2009 o miestnych daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady 
 a drobné stavebné odpady činí poplatok za množstvový zber na rok 2011 v rozsahu stanovenom v čl. I. tejto 
 dohody celkovú sumu: 125,84,- € 
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 IV.  
  
 Poplatník sa zaväzuje uhradiť poplatok vo výške uvedenej v čl. III. na účet Mesta Modra uvedený v záhlaví 
 tejto dohody v uvedených splátkach: do 15 dní od podpisu dohody. 
  
 Poplatok je potrebné uhradiť bezhotovostným prevodom z účtu platiteľa vedeného v banke. Variabilný 
 symbol 1620003032, špecifický symbol 24801. 
  
  

 V. 
  
 Poplatník sa zaväzuje dodržiavať VZN č. 1/2001 o nakladaní s komunálnymi odpadmi: 
 - umiestňovať smetnú nádobu v deň vývozu na dohodnuté stanovište 
 - v zimnom období zabezpečovať prístup na dohodnuté stanovište 
 - neukladať do smetných nádob nebezpečný odpad, oleje, stavebnú suť, chemický odpad, batérie, 
 papier, sklo, železo, farebné kovy a odpad ktorý nemá charakter komunálneho odpadu. 
 - separovať odpad a ukladať ho do nádob na to určených. 

 VI.  
  

 Vo veciach neupravených touto dohodou sa postupuje primerane podľa zákona č. 582/2004 Z.z. o miestnych 
 daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších predpisov a 
 ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov. 
  
 VII.  
  
 Táto dohoda je vyhotovená v dvoch rovnopisoch s platnosťou originálu, 1x pre každého účastníka dohody. 
 Podpísaná dohoda je zároveň daňovým dokladom. 
  
 VIII.  

 Účastníci vyhlasujú, že si dohodu prečítali, s jej obsahom súhlasia, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi. 
  
  
  
  

 Dátum : 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 poplatník Ing. arch. Hana Hlubocká 
 primátorka mesta 
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